COMUNE DI BONDENO

Tasso assenze-maggiore presenza dal 01-01-2015 al 31-03-2015

Unita' organizzativa

Segreteria

Servizi sociali-Scuola-Tempo Libero
Ragioneria

Tecnico

Polizia Municipale

Segretario Generale

Tasso
assenze

16.18%
10.73%
10.82%
10.09%
18.52%
1.75%

Tasso Giorni Numero
maggiore lavorativi dipendenti
presenza  teorici in servizio
83.82% 1199 18
89.27% 1593 28
89.18% 943 15
89.91% 1506 23
81.48% 988 13
98.25% 57 1



