COMUNE DI BONDENO Tasso assenze-maggiore presenza dal 01-01-2015 al 31-03-2015

Unita' organizzativa	Tasso assenze	Tasso maggiore presenza	Giorni lavorativi teorici	Numero dipendenti in servizio
Segreteria	16.18%	83.82%	1199	18
Servizi sociali-Scuola-Tempo Libero	10.73%	89.27%	1593	28
Ragioneria	10.82%	89.18%	943	15
Tecnico	10.09%	89.91%	1506	23
Polizia Municipale	18.52%	81.48%	988	13
Segretario Generale	1.75%	98.25%	57	1